倉 東 高 号 外

                                    令和元年９月３０日

報道関係者各位

鳥取県立倉吉東高等学校

  校 長  御舩 斎紀

倉吉東高等学校探究学習中間発表会の開催について（告知）

 秋晴の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育の推

進に格別の御指導と御理解を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校では今年度４月から探究学習を導入し、現在２年次生は自らの興味関

心を基に研究テーマを設定し調査や実験等に取り組んでいるところです。そこで、

中間発表会を実施し、テーマ設定の理由、研究の背景、これまでの成果および今後

の研究計画等をポスター発表形式で共有し、学びを深めたいと計画しております。

つきましては、御取材いただければ幸いです。御多用のこととは存じますがよろ

しくお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  令和元年１０月２日（水）

午後１時から午後３時３０分まで 中間発表会

午後４時から午後４時４０分まで 職員研修会

 ２ 場 所 鳥取県立倉吉東高等学校 第一体育館および大会議室

 ３ 内 容  ２年次生の探究内容のポスター発表（中間発表）

 ４ 連絡先 鳥取県立倉吉東高等学校

〒６８２－０８１２ 鳥取県倉吉市下田中町８０１番地

        電  話 ０８５８－２２－５２０５  ファクシミリ ０８５８－２２－５２０６

 担当者  教 頭  桧 佳憲

      探究部  吉井 昌博